
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

TONATICO 2063 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  0.00  4,909,090.64  1,351,943.91  3,557,146.73  3,557,146.73

Activo Circulante  0.00  2,516,570.15  1,351,943.91  1,164,626.24  1,164,626.24

 0.00  2,468,465.23  1,351,943.91  1,116,521.32  1,116,521.32Efectivo y Equivalentes

 0.00  3,604.92  0.00  3,604.92  3,604.92Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  44,500.00  0.00  44,500.00  44,500.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  0.00  2,392,520.49  0.00  2,392,520.49  2,392,520.49

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 0.00  2,392,520.49  0.00  2,392,520.49  2,392,520.49Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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